
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4277960 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

12 900 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu byt 2+1 s lodžií, 56m2, s neprůchozími pokoji
po celkové nadstandardní rekonstrukci, který se nachází ve 3.NP
čtyřpatrového panelového domu ve vyhledávané lokalitě  na ulici
Svornosti v Ostravě Zábřehu s množstvím zeleně.  Kuchyně a
ložnice jsou otočeny do dvora na JV stranu, obývací prostor s
lodžií je obrácen na západ a je tedy prosluněný celé odpoledne. V
příjemně široké předsíni je umístěna vestavná skříň s dostatkem
prostoru. Koupelna s velkou rohovou vanou prošla celkovou
rekonstrukcí teprve před dvěma lety, stejně jako WC a kuchyň.
Moderní a prakticky řešená kuchyňská linka disponuje veškerými
spotřebiči včetně vysoké lednice a pračky.  Podlahy byly při
rekonstrukci nově pokryty kvalitním a velmi vkusným PVC
jednotným ve všech místnostech. K bytu je k dispozici také sklepní
kóje. Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4277960
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900884492
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 884492 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tereza Juchelková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


